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Başkan 
Arı'ya
tebrik 
ziyaretleri

NEVÜ�DE 2 FAKÜLTEYE DOÇENT ATAMASI YAPILDI ■ 2'DEBÝTKÝSEL ÜRETÝM PLANLANDI ■ 6'DA

Nevşehir'de konut satışları düştü
evşehir'de konut 

Nsatışları mart 
ayında şubat 

ayına göre yüzde 18,76 
azaldı. 2024 yılının 
şubat ayında 325 konut 
satılırken, mart ayında 
satılan konut sayısı 264 
olarak gerçekleşti.

Milletvekili Çalışkan turist rehberlerinin
beklediği kanuna damgayı vurdu

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan'ın imzalamış olduğu önerge ile “Tur 
aracında rehber bulundurma zorunluluğu yoktur” maddesinin kaldırılmasıyla 

rehberlerin bu alanda istihdamına devam edilmiş oldu. Bekdik Mahallesi temizlendi
Nevşehir Belediyesi 
tarafından 
mahallelerde başlatılan 
hizmet seferberliği 
sürüyor. Kampanya 
çerçevesinde belediye 
ekipleri Bekdik 
Mahallesi TOKİ 5. Etap 
bölgesinde yoğun bir 
mesai gerçekleştirerek 
mahallenin birçok 
sorununu çözüme 
kavuşturdu.

Muhtarlar mazbatalarını almaya başladı

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

31 Mart'ta yapılan seçimlerin ardından 
mahalle muhtarları mazbatalarını 

almaya başladı.

Özel eğitim öğrencilerinden
çevik kuvvete ziyaret

Özel eğitim öğrencileri Polis 
haftası dolayısıyla çevik kuvvet 

personelini ziyaret etti. 

NEVÜ'lü akademisyenin projesine
Avrupa Komisyonundan ödül

Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Eğitim 
Fakültesi İngiliz Dili 
Eğitimi Anabilim 
Dalı'nda görevli Dr. 
Öğr. Üyesi Serdar 
Tekin'in projesi, 
Avrupa Komisyonu ve 
Estonya Araştırma 
Konseyi tarafından 
ödüllendirildi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA
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NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin başkanlığında 
gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 

Toplantısı'nda alınan karar uyarınca 
atanma süreciyle ilgili tüm işlemlerini 
tamamlayan Doç. Dr. Ozan Atsız Turizm 
Fakültesi, Turizm İşletmeciliği Bölümü, 
Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 
'Doçent' kadrosuna, Doç. Dr. Burcu 
Gülsevil Belber Turizm Fakültesi, Turizm 
İşletmeciliği Bölümü, Turizm 
İşletmeciliği Anabilim Dalı 'Doçent' 
kadrosuna ve Doç. Dr. Ebubekir Kaya'nın 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi, 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, 
Bilgisayar Yazılımı Anabilim Dalı 'Doçent' 
kadrosuna ataması yapıldı.
Ataması yapılan Doçentlere yeni 
görevinin hayırlı olmasını dileyen Rektör 
Prof. Dr. Semih Aktekin, yönetim olarak 
üniversitenin fiziki yapılanmasıyla 
birlikte akademik ve idari kadrosunu 
güçlendirmeye devam ettiklerini söyledi.
Rektör Aktekin, “YÖK tarafından 'Doğal 
ve Kültürel Miras Turizmi' alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak 
belirlediğimiz hedefler doğrultusunda 

akademik kadromuzu da nitel ve nicel 
açıdan güçlendirmeye devam ediyoruz. 
Bu kapsamda ve YÖK tarafından verilen 
kadro dâhilinde doçentlik sınavlarını 
başarıyla tamamlayan 3 
akademisyenlerimizin atamasını 

gerçekleştirdik. Bu vesileyle 
akademisyenlerimize yeni unvan ve 
görevlerinin hayırlı olmasıyla birlikte, 
özverili çalışmalarının bundan sonra da 
artarak devam etmesi temenni 
ediyorum.” dedi. HABER MERKEZİ

illetvekili Çalışkan'ın kanunun Mhazırlanma sürecinde katıldığı 
komisyon toplantılarıyla uzun 

süredir üzerinde çalışmış olduğu kanun 
çalışması ile kanunun ilgili maddesi 
tasarıdan çıkarılarak rehberlerin 
istihdamına devam edilmesi sağlandı.
Konu ile ilgili sosyal medya üzerinden 
paylaşımda bulunan Çalışkan, 
“Kapadokya'mızdaki Turist Rehberlerimizi 

ilgilendiren ve kanun teklifimizden 
çıkarılması talep edilen, 108 sıra sayılı 
Turist Rehberliği Meslek Kanun teklifimizin 
11.maddesinin teklif metninden çıkarılması 
için benim de imza sahibi olduğum 
önergemiz Gazi Meclisimizde kabul edildi. 
Ülkemizdeki ve şehrimizdeki turist 
rehberlerimize hayırlı olsun.” ifadelerine 
yer verdi.
HABER MERKEZİ

Milletvekili Çalışkan turist rehberlerinin
beklediği kanuna damgayı vurdu

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan'ın 
imzalamış olduğu önerge ile “Tur aracında 
rehber bulundurma zorunluluğu yoktur” 
maddesinin kaldırılmasıyla rehberlerin bu 
alanda istihdamına devam edilmiş oldu.

Nevşehir'de konut satışları düştü

ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), T2024 yılı mart ayına ilişkin konut 
satış istatistiklerini açıkladı. 

MART AYINDA 264 KONUT SATILDI
TÜİK'in paylaştığı verilere göre, 
Nevşehir'de konut satışları mart
ayında bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 12,58 azalarak 264 
adet olarak gerçekleşti.
2023 yılı mart ayında konut 
satışı 302 adet olarak gerçekleşmişti.
2024 yılının mart ayında 
90 adet sıfır konut satışı
gerçekleşirken, 174 adet

ikinci el konut satışı oldu.
Aynı ayda 14 konut da ipotekli olarak 
satıldı. 2024 yılı mart ayında satılan konut 
sayısı şubat ayına göre de yüzde 18,76 
azaldı. Şubat ayında 325 konut satılmıştı.
TÜİK'ten açıklanan verilere göre 
Tr71 bölge illerinden
Kırıkkale'de 497, Aksaray'da 
645, Niğde'de 423 ve
Kırşehir'de 286 konut satışı gerçekleşti.
Türkiye genelinde ise
şubat ayında 105 bin 394 konut satıldı.

HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de konut satışları mart ayında şubat ayına göre yüzde 18,76 
azaldı. 2024 yılının şubat ayında 325 konut satılırken, mart ayında satılan 
konut sayısı 264 olarak gerçekleşti.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Turizm Fakültesi ve 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi'ne doçent ataması yapıldı.

NEVÜ'de 2 fakülteye doçent ataması yapıldı
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Başkan Arı'ya tebrik ziyaretleri
Tebrik ziyaretleri için misafirlerini Nevşehir Belediyesi'nde ağırlayan Belediye 
Başkanı Rasim Arı, “Halkımızın bize olan inancını, sevgisini ve güvenini boşa 
çıkartmamak için gecemizi gündüzümüze katarak çalışacağız. 'Milletimizin Evi' 
dediğimiz belediyemizin kapıları her zaman vatandaşımıza açık olacak.” dedi.
31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinin 
ardından hızlı bir şekilde çalışmalarına 
başlayan Belediye Başkanı Rasim Arı, bir 
yandan hayata geçireceği projelerle ilgili 
saha çalışmalarını sürdürürken bir yandan 
da vatandaşlarla bir araya gelip tebrikleri 
kabul ederek talep ve önerilerini dinliyor.
Her gün yüzlerce vatandaşı konuk eden 
Arı, misafir ettiği vatandaşların talep ve 
şikayetlerini dinleyerek, söz konusu 
konuların incelenip çözüme kavuşması
için başkan yardımcıları ve ilgili birim 

müdürlerine talimat veriyor.
7'den 70'e her kesimden vatandaşı sıcak bir 
şekilde karşılayan Arı, aileleri ile birlikte 
görüşmeye gelen çocuklarla da yakından 
ilgilenerek hediye dağıtıyor.
Halk ile iç içe, halkı dinleyen, halk ile 
birlikte yöneten, katılımcı ve şeffaf bir 
yönetim anlayışı ile Nevşehir için 
çalışacaklarını ifade eden Arı, kendisini 
ziyaret ederek tebrik ve başarı dileklerini 
ileten STK temsilcileri ve vatandaşlara 
teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Simya Koleji'nde
LGS hazırlıkları başarıyla sürüyor

LGS grubu öğrencilerine yönelik olarak 
ders bitiminde akşam yemeği ikramı ile 
başlayan programda öğrencilerin 
önceki kazanımlarını unutmaması ve 
yeni kazanımlarını daha da 
pekiştirmeleri için KAFES programı 
yapılıyor.  Simya Koleji'nde alanında 
uzman öğretmenler tarafından küçük 
gruplar halinde konu anlatımları ve 
birebir soru çözümleri ile akşam etütleri 

yapılarak öğrencilerin kazanımları 
pekiştirmeleri, soru çözüm saati ile de 
LGS'ye kadar başarılarının en üst 
seviyeye gelmelerini hedefleniyor. 
Okul idaresi tarafından yapılan 
açıklamada özveri göstererek 
öğrencilerin sınava hazırlık süreçlerine 
katkı sağlayan öğretmenlere teşekkür 
edilip sınava hazırlanan öğrencilere 
başarılar dilendi. HABER MERKEZİ

Simya Koleji'nde LGS hazırlıkları, uygulanan
KAFES programı ile hız kazandı. 

Yeni Başkan İnce

Derinkuyu'da çalışmalara başladı
Derinkuyu'da ilçenin güzelleşmesi ve 
vatandaşların sorunlarının giderilmesi 
amacıyla çalışmalara başlandı.

erinkuyu Belediyesi, 31 Mart Dseçimleri sonrasında altyapı ve 
üstyapı çalışmalarına başladı. Bu 

kapsamda itfaiye aracının su ihtiyacı 
için kuyu çalışması yapılırken, bozuk 
yollarda da tamir işleri yapıldı.
Sosyal medya hesabından konu ile ilgili 
paylaşımda bulunan yeni Belediye 
Başkanı Taner İnce, “Çalışmalara 

başladık. İtfaiyemizin su ihtiyacını 
karşılamak için kullanılacak su kuyumuz 
açılmaya başlandı. Vatandaşlarımız için 
işkenceye dönüşen bozuk yol sorununu 
çözmek için Kültür Park 1 Nolu Sokağın 
yollarının çukurları kapatılmaya, onarımı 
yapılmaya başlandı.” ifadelerine yer 
verdi.
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Başkan Çekiç: 
“Hizmet bizim öncelikli işimiz”
Kaymaklı Belediye Başkanı Harun Çekiç sosyal 
medya üzerinden paylaşımda bulunarak, doğalgaz 
hattının çekildiğini belirtti.
Paylaşımda bulunan Başkan Çekiç, 
“Doğalgaz ana hattı gelmeden biz yavru 
hattı diğer mahallelerimizde yaşayan 
sakinlerimize dağıtılmasına başlaması için 

start verdik.” İfadelerine yer verdi.
Ayrıca Çekiç hattın çekildiği yere gelerek 
incelemelerde bulundu.
HABER:ÖZLEM EKİCİ

zel eğitim öğrencileri Polis 

Öhaftası dolayısıyla çevik kuvvet 
personelini ziyaret etti. 

Özel Kapadokya rehabilitasyon 
merkezinde eğitim gören özel eğitim 
öğrenciler, Çevik Kuvvet Şube 

Müdürlüğünü ziyaret etti. Çevik kuvvet 
ekipleri öğrencilerle tek tek ilgilenerek 
ziyaretten dolayı teşekkür etti.
 

HABER MERKEZİ

Özel eğitim öğrencilerden

çevik kuvvete ziyaret

NEVÜ'lü akademisyenin projesine
Avrupa Komisyonundan ödül

NEVÜ'nün sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşıma göre, Dr. Öğr. Üyesi 
Serdar Tekin'in “Translanguaging 
Framework for Non-Native English 
Teachers Working with Young Learners in 
Turkish Primary Schools” başlıklı projesi, 
Horizon 2023 Marie Sklodowska-Curie 
Burs Programı kapsamında desteklenmeye 
değer bulunarak 100 üzerinden 85,2 puan 
alıp “Mükemmellik Mührü”nü kazandı. 
Bu prestijli ödül, mükemmellik, etki ve 
kalite kriterlerini kapsayan üç alanda 

değerlendirilmekte ve toplamda yüzde 85 
ve üzeri puan alan projelere verilmekte. 
Tekin'in bu projesi ayrıca Estonya 
Araştırma Konseyi tarafından da 108.000 
Euro (yaklaşık 3.750 milyon TL) hibe 
desteği ile ödüllendirildi.
İlkokul seviyesinde İngilizce öğretiminin 
kalitesini artırmayı amaçlayan proje, 
öğretmenlerin dil kullanımı üzerine 
yoğunlaşarak bu alanda bir kılavuz 
oluşturmayı hedefliyor. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim Fakültesi İngiliz Dili 
Eğitimi Anabilim Dalı'nda görevli Dr. Öğr. Üyesi Serdar Tekin'in projesi, 
Avrupa Komisyonu ve Estonya Araştırma Konseyi tarafından ödüllendirildi.

Gazeteci-yazar Ömür Kurt 

öğretmen ve öğrencilerle buluştu
aarif 50 Projesi kapsamında 

Mgazeteci ve yazar Ömür Kurt 
öğretmen ve öğrencilerle söyleşide 

buluştu. Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yürütülen Maarif50 Projesi çatısı 
altında "Kitaplara Göz Değsin" projesinin alt 
kolu olan 'Yazar Buluşmaları Faaliyeti' 
kapsamında Kurt, öğrenci ve öğretmenler ile 
bir araya geldi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Doğan Yayıncılık iş birliğinde Ahiler Kalkınma 
Ajansı Konferans Salonunda düzenlenen 
'Yazar Buluşmaları' faaliyetinde Kurt; 
öğretmenlere, medya okuryazarlığı ve 
öğrencilere, milli mücadele ve 
Kurtuluş Savaşı konularında söyleşide 
bulundu. HABER MERKEZİ
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Hacıbektaş Belediye Başkanı Kaim'den
Kırşehir Belediye Başkanı Ekicioğlu'na ziyaret
Hacıbektaş Belediye Başkanı Ali 
Kaim, Kırşehir Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu'nu ziyaret etti.
Beraberinde belediye meclis üyeleriyle 
birlikte Ekicioğlu'nu makamında ziyaret 
eden Kaim, ilçeye verdiği destekler için 
teşekkür etti.
Kaim, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, “Kardeş belediyemiz Kırşehir 
Belediye Başkanı Sayın Selahattin 

Ekicioğlu'nu meclis üyelerimiz ile birlikte 
ziyaret ettik. Önceki dönem 
Hacıbektaş'ımıza vermiş olduğu destek 
için kendisine teşekkür ederiz, bundan 
sonraki süreçte birlikte çalışmalar 
yapacağız.” dedi.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Hayvan hastalıkları konusu ele alındı
l Tarım ve Orman Müdürlüğünde 

İhayvan hastalıkları ve mücadele 
konulu toplantı gerçekleştirildi.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı 
Salonunda gerçekleştirilen toplantıya İl 
Müdür Yardımcısı Necmettin Sapmaz, 
Hayvan Sağlığı, Yetiştiriciliği ve Su 
Ürünleri Şube Müdür Vekili Bayram 
Ökçesiz, Konya Veteriner Araştırma 

Enstitüsü Müdürü Dr. Yasin Gülcü ve 
beraberindeki konu uzmanları, il ve ilçe 
müdürlüğü veteriner hekimler ile 
veteriner sağlık teknisyenleri katıldı.
Toplantıda Zoonoz hayvan hastalıkları 
ve hastalıkların teşhisi, numune alma ve 
hastalıklarla mücadele metodları 
konuları değerlendirildi.
HABER:ÖZLEM EKİCİ

Yeni Başkan Kaim
belediyenin borcunu açıkladı
Hacıbektaş Belediye Başkanı Ali Kaim, 
belediyenin borcunu kamuoyuna açıkladı.
Sosyal medya hesabından paylaşım 
yapan Kaim, Hacıbektaş Belediyesinin 
yaklaşık 115 milyon borcu olduğunu 
duyurdu. Başkan Kaim açıklamasında, 
“Hacıbektaş kamuoyunun bilgisine, 31 
Mart yerel seçimler sonucunda siz 
değerli Hacıbektaş halkı tarafından 
belediye başkanlığı yönetimine layık 
görüldük. Yönetimimiz ile birlikte seçim 
öncesinde şeffaf yönetim anlayışıyla 

belediyemizin mali durumunu sizinle 
paylaşıp ve ilerleyen süreçte 
belediyemiz durumu ile ilgili bilgileri 
sizlerle paylaşacağız.” ifadelerine yer 
verdi.
Ayrıca Kaim, belediyenin kasasında 4 
milyon 329 bin 367 lira 95 kuruş 
olduğunu, belediyenin borcunun ise 114 
milyon 697 bin 897 lira 79 kuruş 
olduğunu açıkladı. HABER MERKEZİ

Hayırseverlerden Kozaklı Kadın Aile ve Gençlik Merkezine destek
Kozaklılı hayırsever iş insanları ilçeye 
yapılan kadın aile ve gençlik 
merkezine desteklerini sürdürüyor.

lçedeki çarşı esnafı, sanayi esnafı ve iş 

İinsanları, Merkez Camii altında inşaatı 
devam eden kadın aile ve gençlik 

merkezine toplamda
 552 bin 500 TL para 
yardımında bulundu.
Kozaklı Kaymakamlığından yapılan 
açıklamada, “Destekte bulunan 

hayırseverlerimize teşekkür ederiz. 
Siz de merkez camii altındaki eğitim 
yuvamızın 850 metrekarelik inşaatını 
ziyaret edebilir ve yardımda 
bulunabilirsiniz.” denildi. 

HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Kurtuluş Savaşı, Atatürk'ün Samsun'a 
çıkışıyla başlar.

Amasya Tamimi, Erzurum Kongresi, 
Sivas Kongresi, Türkiye Büyük Millet 
Meclisinin kuruluşu ile devam eder.

Bu sürede “mali kaynak yetersizliği” ile 
mücadele edilirken, hem Yunanlılarla hem de 
“iç isyanlarla” mücadele edilmiştir. 

Mali kaynakları vergilerin artırılmasıyla 
giderilmeye çalışılmıştır. 

23 Nisan 1920 günü, olağanüstü 
yetki lere sahip Büyük Mil let Meclisi 
çalışmalarına başlamıştır. 

Halkın seçtiği temsilcilerden oluşan 
Meclis, Anadolu'yu düşmanlardan kurtarma 
çalışmalarına başlamıştır. 

Milli mücadeleye karşı olanlar iç 
isyanlar başlattılar. Özellikle İngilizlerin isteği 
ile, İstanbul Hükümeti özel kuvvetler 
göndererek bu hareketin durdurulmasını 
istemektedir.

13 Nisan 1920'de Bolu ve Düzce 
Bölgesi isyan etmiş; 11 Mayısta Anzavur, 

Adapazarı bölgesinde isyana başlamıştır. 
İstanbul Hükümetince "Kuvayı İnzibatiye" 
veya "Hilafet Ordusu" adını taşıyan bir kuvvet 
İzmit'ten Ankara'ya doğru yola çıkarak, 
Atatürk'ün başlattığı mücadeleye karşı bir 
tutum izlemiştir. 

Güney'de Fransızlarla işbirliği yapan 
“Milli Aşireti” isyan ederek, Siirt'ten Dersim'e 
kadar olan bölgeyi ele geçirmek istiyordu. 

5 Mayıs'ta Konya, 14 Mayıs'ta 
Yozgat'ta isyanlar patlak verdi. 

Doğu'da Ermeniler Ardahan, Kars, 
Oltu ve Tuzlayı işgal ettiler. 

 @ @
Kurtuluş Savaşı'nın Mali Kaynakları 

adlı kitaptan; Alptekin Müderrisoğlu, olayı şu 
şekilde açıklar:

 “Yunanlar 15 Mayıs 1919 günü İzmir'i 
işgal etmişler, Haziran 1919 sonuna kadar 
Burhaniye - Soma - Akhisar - Salihli - Nazilli 
çizgisinin batısında kalan bölgeyi tamamen 
i ş g a l  e d e r e k ,  i l e r i  y ü r ü y ü ş l e r i n i 
durdurmuşlardır. Bir yıl işgal ettikleri yerleri 
korumakla yetinen Yunanlar, Büyük Millet 
Meclisi'nin tüm olanaklarını iç isyanların 
bastırılmasına yöneltmesinin doğurduğu 
uygun ortamdan yararlanarak, 22 Haziran 
1920 günü bütün cephe boyunca genel 
taarruza geçtiler.

Yunan ilerleyişinin durdurulması ve iç 
isyanların bastırılmasından sonra, Doğu 
Ordumuz Ermenilere karşı 28 Eylül 1920 
günü genel bir taarruz başlatmış, Sarıkamış 

ve Kars'ı kurtardıktan sonra Gümrü'yü işgal 
etmişti.

Kuvayı Milliye'nin en güçlü birliği olan 
ve "Kuvayı Seyyare" adıyla anılan Çerkez 
E t hem ' i n  ku v ve t l e r i ,  i ç  i s y an l a r ı n 
bastırılmasında önemli rol oynamıştı. Çerkez 
Ethem, Büyük Millet Meclisi'nin Anadolu'da 
o to r i te  ku rmas ına  ça l ı şmış ,  büyük 
hizmetlerde bulunmuş olduğu halde, 
zamanla bu otoriteyi tanımak istemeyen bir 
tutumun içine girmişti. Kuvayı Milliye'nin 
düzenli orduya dönüştürülmesine gayret 
sarfedildiği bir sırada, emrindeki 5 bin kişilik 
kuvvetle isyan etti.

Büyük Millet Meclisi düzenli ordu 
birlikleri ile 29 Aralık 1920 günü Çerkez 
Ethem isyanına karşı harekete geçmişti. 
Ordunun bu uğraşından yararlanmak isteyen 
Yunanlar, 6 Ocak 1921 günü Bursa'dan 
Eskişehir yönünde ve Uşak'tan Afyon 
yönünde taarruza geçti.

Batı Cephesi Komutanı Albay İsmet 
Bey (İnönü), Çerkez Ethem karşısında bir 
miktar kuvvet bırakarak, kuvvetlerinin çoğunu 
Yunanları karşılamak üzere İnönü'ye yöneltti. 
10 Ocak 1921 günü İnönü'de kanlı 
çarpışmalar oldu ve Yunanlar geri çekilmek 
zorunda kaldı.

İlk defa Yunanların karşısına tamamen 
düzenli ordu birlikleri ile çıkılmış, ordu ilk 
zaferi olan Birinci İnönü Muharebesi'ni 
kazanmıştı. Kısa bir süre sonra, Çerkez 
Ethem kuvvetleri dağıtılmış, Çerkez Ethem 

Yunanlar'a sığınmıştı.
Birinci İnönü Muharebesi yenilgisinin 

Yunan kamuoyundaki kötü etki ler ini 
gidermek isteyen Yunan ordusu hazırlıklarını 
tamamlayarak,  bu kez  daha üstün 
kuvvetlerle, 23 Mart 1921 günü yeniden 
Eskişehir ve Afyon yönünde taarruza geçti. 26 
Mart günü İnönü'de Türk mevzileri önüne 
g e l d i .  5  g ü n  v e  ç o k  k a n l ı  s ü r e n 
çarpışmalardan sonra Yunan ordusu 
yenilerek geri çekildi. Türk ordusu İkinci İnönü 
Muharebesi'ni de kazanmıştı.

Olayların bu tarihi akışı içinde, Büyük 
Millet Meclisi yönetimi iç isyanları bastırır, 
Yunan ilerleyişini durdurur, Ermenilerden 
doğudaki topraklarımızı kurtarır, Çerkez 
Ethem kuvvetlerini dağıtır, Yunanlara karşı 
Birinci ve İkinci İnönü Muharebelerini 
kazanırken hangi mali kaynaklardan 
yararlanmıştır?”

Türk ordusuna İsmet (inönü) Paşa, 
Fevzi (Çakmak) Paşa, Refet (Bele) Paşa 
komuta etmiştir.

Yunan komutan ise Anastasios 
Papoulas idi.

Kurtu luş Savaşı  yok luk iç inde 
kazanılmıştır. 

Birinci ve İkinci İnönü Savaşları; Yunan 
i lerleyişini durduran, içte ve dıştaki 
so run l a r ım ı z ı  çö zmemi z  i ç i n  vak i t 
kazanmamıza bir zafer olmuştur. 

1 Nisan, İnönü Savaşları'nın zaferle 
sonuçlanan yıldönümü kutlu olsun!..

Muhtarlar mazbatalarını

almaya başladı
31 Mart'ta yapılan seçimlerin 
ardından mahalle muhtarları 
mazbatalarını almaya başladı.
31 Mart'ta yapılan Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri'nde halk mahalle ve köy 
muhtarlarını da seçti. Seçimlerini kazanan 
muhtarlar, seçim sonuçlarının 
kesinleşmesinin ardından mazbatalarını 

almaya başladı.
Nevşehir merkezde bulunan muhtarlar 
Nevşehir İl Seçim Kurulu Müdürü Sinan 
Arısoy'dan mazbatalarını almaya başladı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Bitkisel üretim planlandı

itkisel Üretim Planlaması Teknik BKomite Toplantısına Bitkisel Üretim 
Genel Müdürlüğü Tarım Havzaları 

Daire Başkanı Ergin Toprak, Nevşehir 
İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, 
teknik komite üyeleri ile konu 
uzmanları katıldı. 
Toplantıda, stratejik öneme sahip 
tarım sektörünün ülkemiz için büyük bir 
ekonomik potansiyel barındırdığına dikkati 
çekilerek, tarımın gıda üretimi,
gıda arz güvenliği ve ekonomik büyüme 
açısından önemli bir sektör olduğu, 

ekilemeyen arazilerin üretime 
kazandırılması, tarımsal üretim yapılan 
tüm alanların kayıt altına alınması, suya 
göre tarım yapılması ve sözleşmeli 
üretimin yaygınlaştırılması gibi 
düzenlemeleri kapsadığı ifade edildi. 
Ayrıca Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı tarafından başlatılan tarımsal 
üretimin planlanmasıyla ilgili çalışmaların 
sonucunda Nevşehir'in ilçe bazlı bitkisel 
üretimin planlandığı bildirildi.

 HABER: ÖZLEM EKİCİ

2025 - 2027 yıllarını kapsayan Bitkisel Üretim Planlaması Teknik Komite Toplantısı 
Vali Yardımcısı Hüseyin Çam Başkanlığında İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
toplantı salonunda gerçekleştirildi.
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Şehir temizliğine büyük önem veren 
Belediye Başkanı Rasim Arı tarafından 
mahallelerde başlatılan temizlik 
kampanyası ve hizmet seferberliği 
kapsamında belediye ekipleri bugün 
Bekdik Mahallesi TOKİ 5. Etap 
bölgesindeydi.

Sabahın erken saatlerinde mahallede 
toplanan belediyenin Fen İşleri 
Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü, Su ve 
Kanalizasyon Müdürlüğü ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri yoğun bir 

mesai gerçekleştirdi. Çok sayıda belediye 
personeli ve iş makinelerinin katıldığı 
çalışmalar çerçevesinde TOKİ 5. Etap 
çevresini baştan aşağıya temizleyen 
ekipler, park ve sokaklardaki ağaçlar için 
bakım ve mevsimlik budama işlemi 
gerçekleştirdi.

Mahalle içerisindeki boş arazilerde 
bulunan hafriyatları ve inşaat atıklarını 
kaldırarak görüntü ve çevre kirliğini de 
önleyen ekipler ayrıca mahallenin çeşitli 
altyapı ve üstyapı problemlerinin çözümü 
için de çalışmalarını başlattı. HABER 
MERKEZİ

Bekdik Mahallesi temizlendi

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
İBRAHİM EL HAMED

Y. Kimlik No: 99055597986

ZAYİ
BEKO 300 TR marka

ZLR15071206144 nolu yazarkasanın
ruhsatnamesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ELİF CAFE RESTAURANT LTD. ŞTİ.

Nevşehir V.D. No: 3320437645

Nevşehir Belediyesi tarafından mahallelerde başlatılan hizmet seferberliği sürüyor. 
Kampanya çerçevesinde belediye ekipleri Bekdik Mahallesi TOKİ 5. Etap bölgesinde 
yoğun bir mesai gerçekleştirerek mahallenin birçok sorununu çözüme kavuşturdu.

NERO Başkanı Özay Onur

TBMM'de Ağca ile görüştü
Nevşehir Rehberler Odası (NERO) Başkanı 
Özay Onur TBMM'de, Genç Nevşehirliler 
Derneği Başkanı Ziya Ağca ile görüştü.
Turist rehberleri ve seyahat acentelerine 
ilişkin kanun teklifi TBMM Genel 
Kurulu'nda görüşmeler yapılırken iki 
gündür devam eden toplantıları yakından 
takip eden ve bizzat emek veren NERO 
Başkanı Onur'u, çalışmalarından dolayı 
Ağca tebrik etti. Turist rehberleri ve 
seyahat acentelerine ilişkin kanun teklifi 

TBMM Genel Kurulu'nda Turist rehberleri 
ve seyahat acentelerine ilişkin 
düzenlemeleri içeren Turist Rehberliği 
Meslek Kanunu ile Seyahat Acentaları ve 
Seyahat Acentaları Birliği Kanunu'nda 
değişiklik yapılmasına dair kanun teklifinin 
tümü görüşülecek. 
HABER MERKEZİ

Altınyıldız İlköğretim Kurumu

zeka oyunlarında Türkiye finallerinde
Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri, 
Okullar Arası Zekâ Oyunları 
Şampiyonasında ileri seviye zekâ sorularını 
cevaplandırarak eleme sınavı ve yarıfinal 
sınavını geçerek Türkiye finaline çıktı.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
öğrencileri, Türk Zekâ Vakfı tarafından 
düzenlenen öğrencilerin düşünme, 
karar verme, problem çözme 
becerilerini geliştirmek, yardımlaşma ve 
takım çalışması alışkanlıkları 
kazandırmak amacıyla Türkiye 
genelinde faaliyet gösteren devlet 
okulları ve özel okulların katıldıkları 
Okullararası Zekâ Oyunları 
şampiyonasında eleme sınavı ve bölge 
finalini geçerek Türkiye finaline çıkmaya 

hak kazandı.
7. Sınıf Beyin Takımı'nda Çınar Doruk 
Karaca, Yusuf Şahin ve Ela Gülmez yer 
alırken, 8. Sınıf Beyin Takımı'nda ise 
Eymen Önügören, Alper Şahin ve Ela 
Duru Aras bulunuyor.
Altınyıldız İlköğretim Kurum Müdürü 
Ahmet Ünal, Türkiye finaline çıkan 
takımları ve akıl oyunları öğretmeni 
İsmail Işık'ı tebrik ederek başarılar diledi.

HABER MERKEZİ
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ürkiye Futbol Federasyonu Ttarafından organize edilen U16 
Türkiye Şampiyonası Nevşehir Grup 

Merkezinde yer alan takımların grupları 
belli oldu.
Nevşehir Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu (ASKF) binasında yapılan 
kura çekimine Türkiye'nin çeşitli illerinden 
gelen kulüplerin Başkanları, yöneticileri ve 
teknik sorumlular katıldı. 
Toplantıya damga vuran isim ise Göreme 
Belediye Başkanı Ömer Eren oldu. 
Uluslararası, ulusal, bölgesel ve yerel 
düzeyde yapılan organizasyonlarda 
Kapadokya'nın gelişimine ve tanıtımına 
büyük katkılar veren ve bu konuda 
farkındalık yaratan Başkan Eren, Türkiye 
şampiyonası için Nevşehir'e gelen 
kulüplere kültür elçiliği yaparak bölgeyi 

tanıtmak amaçlı hediyeler yolladı. 
Kapadokya figürlü plaket, maket sıcak 
hava balonu ve ikramlar yollayarak 
toplantıda büyük teveccüh kazanan 
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, 
Kapadokya bölgesine kattığı değerle 
farkındalık yaratıyor. 
2023-2024 Futbol sezonu Türkiye 
Şampiyonası U16 Ligi 1. Kademe 
Müsabakaları 76 ilden 128 takımın katılımı 
ile toplam 22 tarafsız grup merkezinde 
yapılıyor. Nevşehir'de bu grup 
merkezlerinden birisi olarak yaklaşık 
200'den fazla sporcu, antrenör ve teknik 
ekibi ağırlıyor. Nevşehir ASKF Başkanı 
Mustafa Avcı, TFF Nevşehir İl Temsilcisi 
Tolga Karaca ve kulüp yöneticileri, Başkan 
Eren'e katkılarından dolayı teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

illi Eğitim Bakanlığı tarafından Mdüzenlenen Gastronomi 
Festivali Bölge Yemek 

Yarışması'nda Nevşehir bronz madalya 
kazandı.
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
düzenlenen ve Kayseri'de yapılan ''İç 
Anadolu Bölgesi Bölge Yarışmasına 
Nevşehir'i temsilen Ürgüp Kılıçarslan 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Ürgüp 
Gastronomi Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi, Nevşehir Nene Hatun Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ve Nevşehir 

Kapadokya Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi katıldı.
Kayseri, Sivas, Yozgat ve Nevşehir'den 
toplam 17 okul yarışmacı ekip olarak 
katılım sağlanan yarışmaya ''Yöresel 
Yemek Yarışmasında Kapadokya Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek ve 
İçecek Hizmetleri öğretmeni Raşan 
Deniz danışmanlığında öğrencilerden, 
Nejdet Öndegelen, Yunus Emre Ceylan 
ve Tuana Zehra Bilge bölge 3.sü olarak 
bronz madalya kazandı. 
HABER MERKEZİ
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HEDEFİNİZ BÜYÜK
TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN

Genç aşçılardan 
bronz madalya

Futbol camiasından 
Başkan Eren'e teşekkür 


